Директору ГБПОУ РС(Я)                                                                                                            «Жатайский техникум»
Тихонову В.И.
От __________________________

______________________________________
Наименование профессии,специальности

К.т.____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]   Прошу предоставить мне место в общежитии по адресу: г. Якутск п.Жатай, ул. Строда 7 на период обучения в ГБПОУ РС(Я) «Жатайский техникум» на 2024 - 20245 учебный год.

Имею льготы (нужное подчеркнуть):
1. Сирота.
2. Оставшийся без попечения родителей.
3. Инвалид (инвалид 1-2 группы).
4. Нет одного из родителей.
5. Другое ___________________________________________________________

__________________________                                        __________________________
                      Дата		                                                     Подпись абитуриента